وزیر میراث فرهنگی، صنایع دستی و گردشگری تشریح کرد:

جزئیات بازگشت الواح هخامنشی به ایران

۱۶ مهر ۱۴۰۳

پنجشنبه ۱۶ مهر ۱۴۰۳ ۶ ربيع الثاني ۱۴۴۶ قمری ۱۰ اکتبر ۲۰۲۴

روزنامه صبح ایران

روزنامه سیاسی، اقتصادی، فرهنگی و ورزشی

یادداشت سردبیر به بهانه گزارش اخیر دیوان محاسبات و وزیر اقتصاد:

پای کسری بودجه هدفمندی روی گلوی دولت

۲۲

سال هشتم شماره ۱۹۰۹ ۴ صفحه قیمت: ۵۰۰۰ تومان

مهاجرانی در حاشیه جلسه هیئت دولت در جمع خبرنگاران خبر داد